

<b>Dodávateľ</b> IČO: 45352305 MK hlas, s. r. o. Bernolákova 73/5 083 01 Sabinov Prevádzka: Tel.: 051-4521101 Fax.: Peňažný ústav: VÚB expositúra Sabinov Číslo účtu/kód: 2692901959/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0026 9290 1959 DIČ: 2022945408 Stredisko: IČ DPH: SK2022945408 SWIFT: SUBASKBX		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 1508001</b> Variabilný symbol: 1508001																																																																																																																																																																																																	
OR SR Prešov, oddiel Sro vložka číslo 22446/P		<b>Odberateľ:</b> IČO: 361 581 43 Základná škola 17. novembra 083 01 Sabinov Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: 221368470																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1508001 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<div style="border: 2px solid blue; padding: 5px;"> <b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA</b>          Ul. 17. novembra 31, 083 01 SABINOV          Došlo: 4.8.2015          Číslo: 115/187 Podpis:  </div> Dátum splatnosti: 13.08.2015 Dátum vyhotovenia: 03.08.2015 Daňová povinnosť: 03.08.2015 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Stacionárne kamery s rozlíšením min. 2MPi</td><td>ks</td><td>24,000</td><td>180,00</td><td>20,00</td><td>36,00</td><td></td><td>5 184,00</td></tr> <tr><td>NVR záznamník na min. 16 kamier</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>420,00</td><td>20,00</td><td>84,00</td><td></td><td>1 512,00</td></tr> <tr><td>POE injektor</td><td>ks</td><td>24,000</td><td>15,00</td><td>20,00</td><td>3,00</td><td></td><td>432,00</td></tr> <tr><td>Napájanie kamier</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>150,00</td><td>20,00</td><td>30,00</td><td></td><td>540,00</td></tr> <tr><td>Monitor min. 21.5"; rozlíšenie min. 1 920 x 1 080</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>150,00</td><td>20,00</td><td>30,00</td><td></td><td>540,00</td></tr> <tr><td>HDD 4TB napr. Seagate externý disk</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>150,00</td><td>20,00</td><td>30,00</td><td></td><td>1 080,00</td></tr> <tr><td>Switch Gigabit</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>30,00</td><td>20,00</td><td>6,00</td><td></td><td>180,00</td></tr> <tr><td>Ethernet spájací kábel</td><td>m</td><td>1 670,000</td><td>0,83</td><td>20,00</td><td>0,166</td><td></td><td>1 663,32</td></tr> <tr><td>Zaškolenie a ovládanie kamerového systému</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>120,00</td><td>20,00</td><td>24,00</td><td></td><td>144,00</td></tr> <tr><td>Inštalčná krabica</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>20,00</td><td>20,00</td><td>4,00</td><td></td><td>72,00</td></tr> <tr><td>Žľab plastový</td><td>m</td><td>599,000</td><td>0,44</td><td>20,00</td><td>0,088</td><td></td><td>316,27</td></tr> <tr><td>Montážny materiál</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>239,84</td><td>20,00</td><td>47,97</td><td></td><td>287,81</td></tr> <tr><td>Práca v hodinovej sadzbe, napr. uvedenie kam. sys</td><td>hod</td><td>16,000</td><td>36,00</td><td>20,00</td><td>7,20</td><td></td><td>691,20</td></tr> <tr><td>Montáž žľabu</td><td>m</td><td>599,000</td><td>1,90</td><td>20,00</td><td>0,38</td><td></td><td>1 365,72</td></tr> <tr><td>Montáž kábla do žľabu</td><td>m</td><td>1 670,000</td><td>0,72</td><td>20,00</td><td>0,144</td><td></td><td>1 442,88</td></tr> <tr><td>Montáž napájača</td><td>ks</td><td>24,000</td><td>59,00</td><td>20,00</td><td>11,80</td><td></td><td>1 699,20</td></tr> <tr><td>Montáž kamier</td><td>ks</td><td>24,000</td><td>63,00</td><td>20,00</td><td>12,60</td><td></td><td>1 814,40</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">           Informatívna čiastka celkom : 571 333,56 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>15 804,00</td> <td>3 160,80</td> <td></td> <td>18 964,80</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>15 804,00</b></td> <td><b>3 160,80</b></td> <td></td> <td><b>18 964,80 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Stacionárne kamery s rozlíšením min. 2MPi	ks	24,000	180,00	20,00	36,00		5 184,00	NVR záznamník na min. 16 kamier	ks	3,000	420,00	20,00	84,00		1 512,00	POE injektor	ks	24,000	15,00	20,00	3,00		432,00	Napájanie kamier	ks	3,000	150,00	20,00	30,00		540,00	Monitor min. 21.5"; rozlíšenie min. 1 920 x 1 080	ks	3,000	150,00	20,00	30,00		540,00	HDD 4TB napr. Seagate externý disk	ks	6,000	150,00	20,00	30,00		1 080,00	Switch Gigabit	ks	5,000	30,00	20,00	6,00		180,00	Ethernet spájací kábel	m	1 670,000	0,83	20,00	0,166		1 663,32	Zaškolenie a ovládanie kamerového systému	ks	1,000	120,00	20,00	24,00		144,00	Inštalčná krabica	ks	3,000	20,00	20,00	4,00		72,00	Žľab plastový	m	599,000	0,44	20,00	0,088		316,27	Montážny materiál	ks	1,000	239,84	20,00	47,97		287,81	Práca v hodinovej sadzbe, napr. uvedenie kam. sys	hod	16,000	36,00	20,00	7,20		691,20	Montáž žľabu	m	599,000	1,90	20,00	0,38		1 365,72	Montáž kábla do žľabu	m	1 670,000	0,72	20,00	0,144		1 442,88	Montáž napájača	ks	24,000	59,00	20,00	11,80		1 699,20	Montáž kamier	ks	24,000	63,00	20,00	12,60		1 814,40				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 571 333,56 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	15 804,00	3 160,80		18 964,80				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				<b>Celkom</b>	<b>15 804,00</b>	<b>3 160,80</b>		<b>18 964,80 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																												
Stacionárne kamery s rozlíšením min. 2MPi	ks	24,000	180,00	20,00	36,00		5 184,00																																																																																																																																																																																												
NVR záznamník na min. 16 kamier	ks	3,000	420,00	20,00	84,00		1 512,00																																																																																																																																																																																												
POE injektor	ks	24,000	15,00	20,00	3,00		432,00																																																																																																																																																																																												
Napájanie kamier	ks	3,000	150,00	20,00	30,00		540,00																																																																																																																																																																																												
Monitor min. 21.5"; rozlíšenie min. 1 920 x 1 080	ks	3,000	150,00	20,00	30,00		540,00																																																																																																																																																																																												
HDD 4TB napr. Seagate externý disk	ks	6,000	150,00	20,00	30,00		1 080,00																																																																																																																																																																																												
Switch Gigabit	ks	5,000	30,00	20,00	6,00		180,00																																																																																																																																																																																												
Ethernet spájací kábel	m	1 670,000	0,83	20,00	0,166		1 663,32																																																																																																																																																																																												
Zaškolenie a ovládanie kamerového systému	ks	1,000	120,00	20,00	24,00		144,00																																																																																																																																																																																												
Inštalčná krabica	ks	3,000	20,00	20,00	4,00		72,00																																																																																																																																																																																												
Žľab plastový	m	599,000	0,44	20,00	0,088		316,27																																																																																																																																																																																												
Montážny materiál	ks	1,000	239,84	20,00	47,97		287,81																																																																																																																																																																																												
Práca v hodinovej sadzbe, napr. uvedenie kam. sys	hod	16,000	36,00	20,00	7,20		691,20																																																																																																																																																																																												
Montáž žľabu	m	599,000	1,90	20,00	0,38		1 365,72																																																																																																																																																																																												
Montáž kábla do žľabu	m	1 670,000	0,72	20,00	0,144		1 442,88																																																																																																																																																																																												
Montáž napájača	ks	24,000	59,00	20,00	11,80		1 699,20																																																																																																																																																																																												
Montáž kamier	ks	24,000	63,00	20,00	12,60		1 814,40																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 571 333,56 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	15 804,00	3 160,80		18 964,80																																																																																																																																																																																												
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																												
			<b>Celkom</b>	<b>15 804,00</b>	<b>3 160,80</b>		<b>18 964,80 EUR</b>																																																																																																																																																																																												
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.																																																																																																																																																																																																			
Vystavil: Mgr. Eva Fidesová																																																																																																																																																																																																			
<div style="text-align: right;">           MK Hlas, s. r. o. Bernolákova 73/5, Sabinov          IČ DPH: SK2022945408 IČO: 45352305       </div>																																																																																																																																																																																																			